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GTIN
PE
VE
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Outdoor-Typ im Wetterschutzgehause (einfache Montage mit

SPU 21-02
SPU02102
7611682131215
1

1

85291095

Anzahl

Frequenzbereich

2
950...2200 MHz

kopplung SAT-Ei | SAT-Ei >20dB
Teilnehmeranschliisse
Anzahl 1
Schaltkriterien Position
Unterstiitzte DiSEqC-Level 1.0]2.0
Anschlussdampfung SAT typ. 4 dB
Anschliisse
Anschlusstyp F
Allgemein
Betriebstemperaturbereich (gemaB EN 60065) -20...+50°C

MaBe (B x H x T) ca.

Gewicht

70 x 120 x 30 mm
0,100 kg
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Anwendungsbeispiel

Koax
Coax

2 x Universal-Single LNB

DiSEQC Umschalter 2in1
Control Signal: “Position™ H
Frequenzbereich: 950..2200MHz

LNBA Rec.

4 A SPU21-02
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