

SPU 21-02 DiSEqC-Umschalter | Outdoor



- ✓ 2 in 1
- ✓ DC-Durchlass
- ✓ Outdoor-Typ im Wetterschutzgehäuse (einfache Montage mit Kabelbindern)

Bestelldaten

Typ	SPU 21-02
Bst-Nr.	SPU02102
GTIN	7611682131215
PE	1
VE	1
EU-Zolltarifnummer	85291095



Technische Daten

Eingänge

Anzahl	2
Frequenzbereich	950...2200 MHz
Entkopplung SAT-Eingänge SAT-Eingänge	≥ 20 dB

Teilnehmeranschlüsse

Anzahl	1
Schaltkriterien	Position
Unterstützte DiSEqC-Level	1.0 2.0
Anschlussdämpfung SAT	typ. 4 dB
Ansschlüsse	

Anschlusstyp

F

Allgemein

Betriebstemperaturbereich (gemäß EN 60065)	-20...+50°C
Maße (B × H × T) ca.	70 × 120 × 30 mm
Gewicht	0,100 kg

Anwendungsbeispiel

